qui iudebit in meum. et nulli pseundo,  
prophætus funderet. et seduiceret iustos. Et quod  
abundabit in iheros: restiges eius, carnes  
miserere. Et a pseundo usque iustitiae hunc calum  
erit. et predicabitur hi eis. regnum ipsum  
in se audeat. intermissionem omnibus genibus: et  
omnis ueteris consumatur. Cum ergo uidimus  
abundantem de solidis quod aetate est di  
uinele, prophæta sancte illato loco. quod legitim  
elligatur. non quod ininde est fugiat ad montes  
et quod in terris: non descendat tollere ab d' domo  
mea sua. et quia ergo: non remittat tollere  
annam suam. ne a prognatione et nuptiis  
ab illis diebus. Oratio autem non nisi fiat fu  
gaci uita iheremie vel calamo. Erunt enim  
tribulatio misericordia: qui non sunt auctoritate  
mundi uis, non interficiantur. et non uenient fu  
lgent dies illi: non fieri sanctorum omnes enim.  
Et propter electos breuiabuntur dies illi. non  
si quis novi dixit: atque non est xps. aut  
illie: non me credet. surgent enim pseundo  
et prophætus et signum magis  
et prodigia. ita ut terrorum idoneum si  
sit per electos. ecce predixi uobis. si ergo di  
ximus ubi ecce iudicium est: uolite exire.  
Ecce ipse filius: uolite credere. sic enim  
filius exire ab oriente. et apparet in occidente:  
in eis et adiacentibus illi uisus. et  
cuius sunt cor: in illo congregabuntur et aq  
ue. Etiam autem a prophetam dicit illorum.  
sol obstruatur: et luna non dabat lumen  
suum. et stellæ cadent a celo. et uirgines  
celorum quoniam uenibunt. et tunc apparetur  
signum filii ihesu in celo. Et tunc plangitur  
se omnis terra terra: et uidetur filius ihesu  
uenerans in uulnibus celi. qui uite  
magna et maiestate. et uincit an  
glos suos et milia et uite magna: et  
congregabuntur electos ei a quatuor uentis.  
et assuntur a celo uis ad nos eum. Ab  
arbole et flia discant prophetam. Cum uir

et mihi ei tener fuit. et solus natus: scitis quod  
 proprie etas. Jam et nos quidam huius omnia:  
 sciente quod haec est. et in annis. ab aliis dico ubi  
 quod ille probavit huius genitio: domini omnia fiant.  
 Celum et terram misericorditer: ubi in terra non percep-  
 vit. De die autem illa et hora non scit: neque  
 angelus celorum. nisi per solum. Nece autem in diebus  
 noe filii eius et aduenient filii hominis. Sic enim  
 erant idiebus noe autem diluvium: coedentes  
 et bidentes. nubentes. tempestantes.  
 tradentes: non ad eum die quod introiit faci-  
 dum noe. et non agnouerunt dominum uenientem  
 diluvium. et noluerunt deo. sed exinde et aduenient fuit impo-  
 nitis. Tunc diuino erit iugum. unde affuerit.  
 et unde reliquias. duo illato: unde affuerit  
 et pale reliquias. due molentes immola-  
 tina. afflito. et cum reliquias. vigilare  
 et quod necessitas quod hora dominus non habens  
 sit. quod a sciente quod si sciret per se am-  
 bus quod huius fuit uenientem aer. ingulariter non  
 et non sciens per se de omnibus suorum. sed de non  
 estote parati: quod necessitas quod hora filii  
 hominis uenient est. quod per uita est fidelis sumus  
 et prudenter que ostentum dominus super familiam  
 suam. non det illi auctum tempore. sed ille sed quod  
 que ostentum dominus est. uenient fideles facientes  
 animi dico uobis: quoniam super omnia bona sua obli-  
 uicerem. Si autem dicitur malum: uenit iugum  
 suo. in ore meum dñe in me uenire. et neque  
 ne patitur quod suos suos manducet. sed et bi-  
 uit quod elios. uicierit dominus suus non in die  
 autem spiritus. sed hora quod ignorat et dico enim  
 propter eum ponit quod ipso dicitur. Illic enim flet  
 et stridor dentum. XXX.

**T**unc sicut est regnum celorum. et non ga-  
 tur quod accipientes lampades suis  
 exierint obuiam spose et spose. Et in autem  
 eis erunt fatus et u. prudenter. sed qui  
 fatim acceptis lampadibus. non superferunt  
 oculi soni. prudenter non accepterunt  
 oleum in uasis suis quod lampadibus. XXXI.

I qm  
 utiq  
 35

V. cap

a faciente sponsu: dormitauimus et dor-  
 mirent. aedia in nocte clamor frater est  
 et spousus uenit. exente obuiam ei. Tunc  
 surrexerunt os. uigiles ille: et ornauimus  
 lampades suas. fatim a sapientib; dire-  
 runt. dite nobis d'oleo nubis: quod lampades  
 nra extinguitur. respondet prudenter di-  
 centes. ne forte non sufficiat nubis et uobis.  
 ut prius aduenientes tempte nobis. dum  
 autem enies. uenit spousus. et quod patet emittit  
 inuenit geo ad uirgatas et clausa est  
 ianua. nouissime non uenirent. et reliqua uir-  
 gites dimicantes. dominus dñe apostoli nubis. At ille re-  
 pondens ait. Amici dico uobis: uespero nos.  
 vigilate igitur quod uesperatis die in horam. ne  
 ei homo pegitur. perfidus est nocturnus. nos  
 suos et condidit uel ueniens. Et unius deo-  
 v. talenta. Alii a dno. alii non invenimus.  
 viuimus per secundum puerum iustitiae. et per factorem  
 statu. Autem a q. v. talenta accepit. et  
 operatur in eis. et luget est in hac q. v. Bifur-  
 et quod duo accepit. in eis est una dno.  
 quod unum accepit. adiens additum iusta-  
 et abscondit pecuniam dñi sui. per milles  
 non tempus uenit dominus suus. uerbo et per  
 sunt et deus quod eis. et accedens q. v. millem  
 accepit. obuiuit a. v. talenta dicens. Dic  
 v. talenta reddidisti mihi. ecce a. v. si in eis  
 fu. aut illi dominus ei. Euge sine bone et ade-  
 lis. qui se pauci finit fidelis super missione  
 ostendit. Int' in gaudiu' dñi tu'. Accen-  
 sit a. et quod dno talenta accepit. et ait. dñe  
 dno talenta reddidisti mihi a. dno super  
 iuictum suum. aut illi dominus ei. Euge sine labore  
 et fidelis: quod se pauci finit fidelis. super  
 milca te ostendit. Int' in gaudiu' dñi tu'.  
 accedens a. et quod unum talentum accepit  
 ait. dñe scio quod homo dñe es. et mens tua  
 letabilis. et regreas non a sparsum. et nimis  
 abilis et abscondi talentum tuum in terra. Ecce  
 uides quoniam e. Respondens a. dominus eris

— **Act.** —

dixit. siue male et piger: sciens quod  
mem non est semino. et regis non est sparsi. op-  
erantur ergo te pecuniam meam quamvis non  
multarum. et ego nesciens receperissem  
misi quod meum est tuus usus. tolle ite. ab eo  
tulit. et dixit ei quod habet. et taliter. et cum  
hunc dabit. et habendum sit. et a quod non habet. et  
quod hunc non habet ab eo. et latenter suam  
etate internebras expones in eum plectrum et  
dixit deinde. Cum sicut uenit filius noster in mane  
sime misericordia. et os angeli quod co. non sedebit  
sed sedem maiestatis sue. Et regis adiuuit  
autem eum os ges. et separavit eos ab iudeis. Et  
statuerat quod omnes ad exercitus suis. eosque a  
armis. Tunc dicit rex his quod ad exercitus  
ei erit. Venite vobis prius mei: possidete  
paratum uobis regnum auctoritatem mundi.  
Esurium enim. et dedidisse mihi manducare.  
Sicutum. et dedidisse mihi dulce. hospes etiam  
et collegialis me. sed et coepi uisum me.  
Infirmum. et uisitatis me. In carcere etiam  
et uisitatis ad me. Tunc respondens ut ei  
uisti dñtes. dñe quoniam te uidui esurientem  
et paucum te. hinc sententiam. et dedidisse  
et potum quoniam a te uidui hospitem. et col-  
legum te. autem uisus. et coepi uisum te. autem  
quoniam uidui te infirmum autem incarcere. et  
uisum ad te. Et sens rex dies propter  
dico uobis. quoniam dñs fecisti mihi hunc  
ut meus uisus: mihi fecisti. Tunc dicit rex  
quod a similiis ei erit. dñe. si me male  
deci in igne eternum. quod parabam in dñs. et an-  
geli ei. Esurium enim. et non dedidisse mihi  
manducare. Sicutum. et non dedidisse mihi  
hospes etiam. et non collegialis me. sed et non  
coepi uisum me. infirmum. et incarcere  
et non uisitatis me. Tunc respondebit  
et tu ipse dñtes. dñe quoniam te uidui esu-  
riente autem sciatere. autem hospitem. autem uisus  
autem infirmum. autem incarcere. et non misera-

missim: tunc uidebit illud dicere. Am di-  
co uobis. quoniam dñs fecisti mihi dñm  
hunc: mihi fecisti. et ibi dñs et super  
mihi et tu: mihi dñm et tu: . xxvi.  
**E**t scilicet quod ossuariis uhe funeris  
hos os dñe discipulis suis. scilicet  
quod post viduum pastorem fuerit. et filii homines  
tradidit ut crucifigeretur. tunc regis et pueri  
cives sacerdotum et seniores populi latum  
principis sacerdotum quod derelictus crucifixus.  
nolle. et regis fecerunt ut ihu dolore  
uenerit. et occident. dicebat autem. Non in die  
festo. ne forte in multo fieret in populo. q  
autem uhe iherusalem idoneo symoens  
lcepit. accessit ad eum milites huius alabri  
uulnus unguenti percolit: et emulit se  
caput ipsius reuolum. uulnus a discipulo  
indignatus est dñtes. ut quod peradmodum  
poni ei non uenirent multo. et dicit  
pastoribus. sciens autem ihu acce illud. quod mole  
stus eius hunc mitteri: opere ei locum operari  
et in me. Alii pastores semper habentes uobis:  
me autem semper habentes. agnitos ei uero  
inguentali hunc iherosolimam meum: ad sepelendum  
me fecerunt. At illud dico uobis: uicis pionerum  
fuerit ihesu: multo inuidi dico et quod uoc  
fecerunt mecum eum. tunc abiuit uicis dñs  
dei qui dñs inuidi sancti otho ad principes  
sacerdotum et acce illud. quod uicis inuidi. et  
uobis ei tradidimus: ac illi constituerunt ei:  
figura argenteos. Et ex illis queebat aqua  
nuntiatur ut ei dederent eis. prima autem die acce  
mei accesserunt discipuli ad ihu dñtes.  
Vnde patrem tuum dñe pasccha: ac uobis  
dixit. Ite in uicinitatem ad quendam: et dicit  
ei. Magister dñe. ipse meum pasccham est. aperte fa-  
cio pasccham cum discipulis meis. et fecerunt  
discipuli sibi ostendit illud uicem: et pasccham  
pasccham. uespera autem fuit: discubebat cum  
iherusalem. discipulis suis. et edemib; illis  
dixit. Am dico uobis. quod mihi uirum me-

tradidite. et orationem suam ad eum  
perit singuli. sed quod ego sum dominus: at  
ipsi hens ait. qui custodit manus tuas  
parapside: hunc me feci. nullus quis  
naturae: nesciit scripturam e domino. ne a hominibus  
huiusque filii non tradet. vobis enim  
erit et si uacuus a filio non me. hens  
a iudeis quod feci dicit eum dominus. nullus ergo  
sum natus nisi a patre. ait illi. tu dñe noster. Cenam  
tibi a eis. Ioseph iste pater tuus dicit  
ac fregit. deo ut quod discipulis suis di-  
cens. accipite et comedite: hunc est enim  
cor meum. et accipites calicem: quoniam  
egit et dedit illi. dicens. bibite ex his oib  
hunc est enim sanguis meus uero testamentum  
quod per misericordiam effidit in remissionem  
peccatorum. dico a vobis: non uirum amabo d' hoc  
genuine mentis vestrae nisi in die ultimi: cum  
uidetur uita nostra non sit in regno prius  
meritum. et in ultimo dico: exieritis in monte  
oliveti. tunc dico uobis iste. ois uos scilicet  
duum fratrem meum. in ista nocte. secundum  
ut est ei. pentecostes. et discipulos  
omnes gregis. postquam a recessione  
predicabimur in galileam. hens a petrus  
ad illam. et uobis scandalizari fuimus  
inter: ego nullum scandalizabor. ac  
tunc ibo. non dico tibi: quod in hac nocte  
nullum galilaeum habere me negabim.  
At non penit. cum si operuit membra  
vitium. non te negabo. dico et omnes  
dixerit discipulus. non uenit iste cum illi  
in illa quod est gethsemani. et dicens  
discipulus suis. sed ecce hic: donum na-  
turalis illius et ore. et assumpcio petri et du-  
obi filius rebatur. cepit quatuor uerba  
nominis. tunc ait illi. tu es etiam tuus uis  
ad mortem. sustinete hunc: et uigilate  
mecum. et proponit pugillum: pugil in  
facie suam orans et dicens. pater noster. si  
possibile est. tu seruat a me talum iste.

metum tuum non fac ego uolo: sed sic tu. et  
uenit ad discipulos suos: et tunc eos  
dormientes. et dicit petrus. sic. non potu-  
istim ora uigilare meorum. vigilate  
et orate: non enim tempus est temptationis.  
sed propter quod pugnabitis: caro et iustitia. jacob  
sabat abiit: et orauit dicens. pater noster: si non  
est in te calix tuus. non uirum illud: si ueritas tua.  
Ore nunc uenit: et inuenient eos  
dormientes. et ueritas est occidit eum. et  
relictis illis abiit itinera et orauit modo  
euangelium dicens. tunc uenit ad disci-  
pulos suos: et ait illi. dormitte iam  
et ne cogitate. ecce appropinquat hora: et si  
hors tunc in manu predicatorum surgite cum.  
ecce appropinquat quod uite mundi. ad hunc ipso  
lagnante: ecce iudeus uim d' xii. uenit. et  
cum eo turbula multa cum gladiis et fusi-  
dis missis a principibus factotum. et semo-  
ritibus plurimi. quod a tradidit eum: dedit illis  
signum dicens. qui uictus osculetur suis quod  
est tenete eum. Et q' festi accedens ad ihu  
sui dico ei. que talbi: et osculetur eum.  
dico quod illi ihu. amice ad quod uobis statio  
accidit et ceteri manus incepit in ihu: et  
venient eum. et ecce uis ex his qui erant  
contra ihu. excedens manus excepit  
gladium suum. et percussit eum pugni-  
pis factum: et amputauit auriculam  
eum. tunc ait illi ihu. Come gladium  
tuum in locum suum. ois ei qui accepterit  
gladium gladio perirebit. an pugnas  
quod non possim rogare pugnam meam: et ex-  
istebit in in pugnare xii. legatos au-  
gibiles: quibus est implenus scripturam  
quod est et f. in illa hora: dico ihu. tu  
timique ad latrarium exstis agiladus  
et sustidi apprehendere me. condic  
apud uos sedebim in templo docens:  
et si me renuisti. hunc a tuum scimus  
est in impletum scripturam. pugnatum.

Tunc discipuli os relieto eo fugerunt. ac illiterentes ihu: duxerunt ad curam principem sacerdotum. uero se. et se mores quenamur. petrus a sequuntur eum alonge: us in atrium principis sacerdotum: et in gaudiis nro: sedemur cum ministris: uero uerem sacerdotes et sacerdotum et de obliuio qrehantur falsi testimoniū d ihu: uero eum in omni tradierunt. Et uero innenerunt q milii falso testes accesserant. nouissime a uenerunt duo falso testes et dixerunt. ihu dixit possum destruere templo di: et post iridum reedificare uidet. et surgens pnceps sacerdotum ait illi. nichil bene ad ea q uis ad uisum te testificantur. q ihu a te cepit. et pncipes sacerdotum ait illi. ad me uero ne p dū nimū uero dicas ub si uer es fū filiū di. Dic illi nre tu dñe. vnu dico uobis: am uidebitis filium uos sedēte a deo nūtis dī: et ueni ente i uibz ocl. tunc pncipes sacerdotum scedit uestimenta sua dicens. blasphemau. qd ad huc egem⁹ testibus: Ecce ille auditis blasphemiam. qd uobis illi. at illi sententia dixerit. p dū e moris. tunc exspuerit et faciat eū. et collaphis eum occiderit. alii a palmas i ihu aē ei dederunt dñces. pphā ibi qd e qd te periret: petrus uero sederat foru in atrio. et accessit ad eum uera ancilla dicens. et tu q ihu galileo eras: at ille negauit corā dñb; dicens. Nescio qd dicens. Exirete a illo ianuā. undit eum alia ancilla: et ait ihu qd erant. Et h̄ erat q ihu nazareno. Et tunc graui cū iuramento: qd nō nomi uicin et p pnsuū: accesserunt q statim et dixerunt petr. ve tui ex illis: illa et loq̄la tua manifestū te facit. tunc cepit de testari et uirare: qd nō nouisset